torum regalium referente.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriae
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod
nos ad humillimae supplicationis instantiam fidelium nostrorum rasorum pan-
norum in civitate nostra Cibiniensi commorantium pcr eos nostrae propterea

porrectae maiestati de plcnitudine nostrae regiac potestatis et gratia speciali

eisdem rasoribus pannorum praesentibus scilicet necnon et futuris id du.ximus

annuendum et concedcndum, ut ipsi tam in ipsa civitate uostra Cibiniensi,

quam etiam aliis ubilibet in hiis partibus regni nostri Transsilvanis pannos
cuiuslibet maneriei et speciei a modo dcinccps futuris temporibus universis,

sicuti qnaecumqne alii cmptores venditoresque ac incisoies et rasores panno-
riim soliti snnt libcre emere, incidere radereque ac per ulnas ct alias quaslibet
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mensuras iiliterqiie proul eisdeni vidobitur vendere et exponere possint el va-

leant, prout etiani alios ipsos rasoies pannorum ab antiquo ad haec facienda

liberos fuisse intelleximus. Quocirca vobis fidclibus nostris niagnificis vaivodis

ac viccvaivodis necnon coniitibus ac vicccomitibus Siculorum nostrorum dic-

tarum partium nostraruniTranssilvanarum iiem comiti ac vicecomiti Cibinien-

si, necnon magistro civium ac iudicibus iuratisque civibus et senioribus prac-

fatac civitatis nostrae Cibiniensis ac duarum et septem sctlium Saxonicalium
necnon et universis Saxonibus earundcm scclium ac aliis quibusvis hominibus,
praesenlibus et futuris praesenlium notitiam habituris, harum serie firmiter

praecipientes mandanuis, quatcnus a modo deinceps pracfatos rasorcs panno-
rum iu diita civilate nostra Cibiniensi nunc commorantes ct in futurum commo-
raturos pannos quoslibct quos iidem volaeiint, tam in dicta civitate nostra Ci-

biniensi, quam etiam alias ubilibet in dictis partibus nostris Traussilvanis

libere cmere^, inciderc, radcre ac per ulnas et alias mensuras aliterque prout

ipsis videbitur vendere et exponere permittere debeatis. Nec eis aut aliquem
eorum occasione praemissorum- in personis rebusque et bonis eorum quibus-

libet impedire molestarc aut damnificare^ aliquo unquam temporc praesumatis,

graliae noslrae sub obtentu. Praescntes quoque perlectos semper post earum
lecturam redatis pracsentanti. Datum Cibinii feria quinta proxima post festum

beati Michaelis archangeli, anno domini millesimo quadringentesimo sexage-

simo secundo.